

## **Baya Beach Aqua Park w Tunezji - opinie i ceny 2024**



Wakacje w Djerba w Tunezji to prawdziwa uczta dla miłośników słońca, morza i egzotycznych kultur. Djerba to „wyspa snów”, jest największą wyspą Afryki Północnej i znajduje się w południowo-wschodniej części Tunezji, na Morzu Śródziemnym. A wspaniały hotel Baya Beach Aqua Park to idealne miejsce na luksusowy wypoczynek i relaks w super cenie.

**Zobaczcie też [Najlepsze hotele z aquaparkiem w Turcji na rodzinne wakacje.](#)**



## **Baya Beach Aqua Park w Tunezji ceny**

Plaże Djerby są jednymi z najpiękniejszych w regionie, z białym, miękkim piaskiem i krystalicznie czystą wodą. Jest to idealne miejsce do pływania, snorkelingu czy nurkowania. Słońce długo świeci a ciepłe temperatury utrzymują się niemal przez cały rok, co czyni tę wyspę doskonałym miejscem na wypoczynek zarówno latem, jak i zimą.

Na wymarzony wypoczynek i relaks wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transport, pobyt z wyżywieniem all inclusive, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

*Poniżej przykładowy termin **dla rodziny 2+2 w najniższej cenie**. Dostępne są też inne terminy*



# Baya Beach Aqua Park (ex Les Quatres Saisons)

Last minute Lato 2024

★★★★☆ Kod oferty: WAK582574

♡ Dodaj do ulubionych



8.5 Bardzo dobry  
61 opinii

Zdjęcia oferty (29)

2 dorosłych + 2 dzieci

22.08.2024 - 29.08.2024 / 7 nocy

Samolot

Wrocław

All Inclusive

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 2571 zł/os.

**8 954 zł**  
/za wszystkich

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Zobacz hotel i cene](#)

[Sprawdźcie też Biuro podróży Coral Travel - opinie i oferta 2024](#)

## Udogodnienia w Baya Beach Aqua Park w Tunezji

Baya Beach Aqua Park to urokliwe miejsce wypoczynkowe położone w Tunezji, idealne dla rodzin i par szukających zarówno relaksu, jak i przygód.



## **Baya Beach Aqua Park pokoje**

Hotel Baya Beach Aqua Park ma przestronne i komfortowo wyposażone pokoje, zapewniające gościom poczucie prywatności i komfortu. Wnętrza są nowocześnie urządzone, z dbałością o detale, co sprzyja pełnemu relaksowi. Każdy pokój wyposażony jest w podstawowe udogodnienia takie jak klimatyzacja, telewizja satelitarna oraz balkon lub taras, z którego można podziwiać malownicze widoki na morze lub otaczające tereny hotelowe.



## **Baya Beach Aqua Park atrakcje**

Hotel znany jest ze swojego dużego Aquaparku, który oferuje różnorodne atrakcje wodne, w tym zjeżdżalnie i baseny dla osób w każdym wieku. Oprócz atrakcji wodnych, Baya Beach Aqua Park oferuje różnorodne aktywności rekreacyjne, takie jak siatkówka plażowa, tenis, aerobik w wodzie. Natomiast wieczorne programy rozrywkowe wzbogacają każdy pobyt i pozwalają gościom na aktywne spędzenie czasu.



## **Baya Beach Aqua Park w Tunezji - opinie**

Hotel szczyci się wysokim poziomem obsługi a personel jest przyjazny i zawsze gotowy pomóc. Goście czują się wyjątkowi i docenieni, czy to poprzez organizację lokalnych wycieczek czy pomoc w codziennych potrzebach. Baya Beach Aqua Park to miejsce, które łączy w sobie piękno tunezyjskiego wybrzeża z nowoczesnymi udogodnieniami i doskonałą obsługą, gwarantując niezapomniane wakacje dla każdego, kto pragnie cieszyć się słońcem, morzem i nieograniczoną zabawą.



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.*

